МУНИЦИПАЛЬНОЕ Л ШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИ] ( АД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20

ПРИКАЗ

05.08.2016 г. ."чпецк № 67

О зачислении
детей в ДОУ

На основании направленчя, выданного департаментом образования
администрации города Липеп:а ю решению заседания комиссии, заключение
договоров между ДОУ № J г. Липецка и родителями (законными
представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих воем ников с 05.08.2016

1.1 Зайцева Дмитрия Игоре;
подготовительную гругп
Основание: направлен

1.2 Байда Анну Олеговп;
№2(8)
Основание: направлен

1.3 Перкину Алену Дмитр
кратковременного и;
Основание: направлн

1.4 Бунь Викторию Кири. ;,
кратковременного пг '
Основание: направле-:■

мча, 25.09.2010 года рождения в
у №1 (10)
№ 111 от 05.08.2016 г.
07.201 1 года рождения в старшую группу

№ 113 от 05.08.2016 г.
шу, 20.05.2014 года рождения в группу
ания №15
Го 62858/1 10 от 05.08.2016 г.
шу, 25.08.2014 года рождения в группу
ания №16

№ 1 1858/112 от 04.08.2016 г.

Заведующая